
ZARZĄDZENIE NR 147a/2015

BURMISTRZA GŁUSZYCY

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie:  wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w 
związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1017 z 
późn. zm.) Burmistrz Głuszycy zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie miasta i gminy Głuszyca następujące miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:

L.p. Lokalizacja tablic informacyjnych Ilość

1. Głuszyca: ul. Sienkiewicza nr 71 1
2. ul. Grunwaldzka nr 10 1
3. ul. Grunwaldzka nr 26 1
4. ul. Grunwaldzka nr 55 1
5. ul. Łukasiewicza nr 41 1
6. ul. Pionierów nr 18 1
7. Głuszyca Górna: ul. Graniczna nr 1 1
8. ul. Kłodzka nr 5 1
9. ul. Kłodzka nr 53 1
10. Grzmiąca: ul. Spółdzielców nr 1 1
11. ul. Wiejska nr 10 1
12. Kolce: ul. Pamięci Narodowej nr 21 1
13. Sierpnica: ul Świerkowa nr 44 1
14. Łomnica: ul. Sudecka nr 16 1
15. ul. Sudecka (rondo) 1

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 
wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Głuszyca, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Głuszycy

/_/ Roman Głód



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz  niezwłocznie po rozpoczęciu kampanii wyborczej zapewni na 

obszarze Gminy Głuszyca miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Liczba miejsc wyznaczonych 

niniejszym zarządzeniem zapewni możliwość zapoznania się z publikowanymi informacjami jak 

największej grupie wyborców.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.


